80 etaglulu
I.: pe unu anu 10 ft., pe șăse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulu în casă: Pe unu ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplară 5 or. v. a.
său 15 bani. Atâti abonamen
tele cătu și insertiunile suntă

a se plăti înainte.

Nr. 100. Brajovt, Vinerl-Sâmbătă, 8 (20) Mai 1893.

O constatare neașteptată.
Brașovii, 7 Mai v.

Câte nu face omulti de nevoia
și câte ar remâne nefăcute, decă
n’ar întreveni neîncunjurabila și
nemilosa necesitate!

La acesta trebue, că s’au gân
dită și colegii ministrului de hon-
vedi br.